106-72625 STAGING JCN000314442 225.00 200 160 144.92 23186.44 9.00 2086.78 9.00 2086.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27360.00

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING JCN000283020 30.00 100 100 20.36 2035.71 6.00 122.14 6.00 122.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2280.00

Total: 300 260 25222.15 2208.92 2208.92 0.00 0.00 0.00 29640.00

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Six Hundred and Forty Only